
R7-No.40

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年10月15日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 2,238,500 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 2,431,000

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に対象税率（１１０分の１００（通常税率分）と１０８分の１００（軽減税率分）をそれぞれ乗じ合算して得た額です。

入札（見積）調書

旧御岳小学校

非公表

山防備第1号 指名競争入札

防災用備蓄品（非常食・保存水・ウェットタオル）購入

野々村ポンプ（株）

（株）田原商会

（株）HIRATA　熊本南営業所

（有）篠田商事

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

ミドリ安全熊本（株）

日本乾溜工業（株）
防災安全サービス部　熊本営業所

九電産業（株）熊本支店


